IV Otvoreno Prvenstvo Jagodine
Potocac, 10/3/2012

Event 15
3/10/2012

Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank
8 years and younger

1. DJURICIC, Nenad

KRSMANOVIC, Luka

DUSANIC, Vuk

TODOROVIC, Veliko

SAPIC, Mladen

DSQ NIKOLIC, Luka
s.w.7.4.

arwbd

9 - 10 years

1. BUJIC, David

2. VELJKOVIC, Aleksa
3. JEREMIC, Aleksa

4. CANIC, UROS

5. SAPIC, David

6. CVATKOVIC, Sava

7. MARKOVIC, Uros

8. JANKOVIC, Petar

9. VUKAJLOVIC, VELJKO
10. GRUJIC, Aleksa

11. RADOSAVLJEVIC, ANDREJA

12. ZIVKOVIC, Vasilije

13. MITAKOQVIC, Igor

DSQ MILEKIC, Andrej
S.w.7.6.

DSQ POPOVIC, Nemanja
S.w.7.2.

11-12 years

1. GAJIK, Filip

2. MITIC, Luka

3. JOVANOVIC, Nikola

4. ROGAN, Nikola

5. STOSIC, Danilo

6. KARIC, Milos

7. STANISAVLIEVIC, Petar
8

RADOSAVLJIEVIC, MIHAILO

9. ILIC, Aleksa
10. DJOKIC, Lazar
11. MARJANOVI, Albert
DSQ JEVREMOVIC, Luka
S.w.7.6.

YB

FRE

05
05

02
02
03
02
03
02
02
02
02
03

03
02
03

03

00
00
01
01
00
01
01

00
01
00
00

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Jagodina

PK Pirat

Pk Foka Kg

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Jagodina

PK Pirat

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK Pirat

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Poseidon Paracin

PK Pirat

Pk Aqua 235 Jagodina
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Pk Td Bor

PK Pirat

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Akvatik

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub Olimpija Bor
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

PK Radnicki Kragujevac

GVPK "Leskovac"

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Foka Kg

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub Olimpija Bor

Time

57.04
1:01.43
1:03.82
1:12.60
1:21.44

45.26
45.84
46.63
47.97
52.52
53.06
5441
54.47
55.90
57.27
59.93
1:01.75
1:01.92

43.76
48.61
49.36
49.40
49.71
51.14
51.86
54.24
54.47
56.73
1:04.03

Pts

86
69
61
42
29

173
167
158
145
111
107
99
99
92
85
74
68
67

192
140
133
133
131
120
115
100

99

88

61
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Event 15, Men, 50m Breaststroke

13 - 14 years

ZDRAVKOVIC, Nemanja
MIJAKOVIC, Nikola
MARKOVIC, Mateja
ASANIN, ANDRIJA
STAMENKOVIC, ALEKSA
MIHAJLOVIC, Mijat
ANICIC, Veljko
VUKAJLOVIC, VUKASIN
JOVANOVIC, Stefan
ANTIC, Andrija
PAVLOVIC, Uros
SOKOLOVSKI, Andrej
s.w.7.1

15 - 16 years

arwnNPE

DSQ

SMILEVSKI, Viktor
MILIOSAVLJEVIC, Nikola
JOSIJEVIC, Dusan
VELJKOVIC, Andrija
NIKOLIC, DjORDJE
MITROVIC, Marko
s.w.4.4.

17 years and older

arwbd

IVANOVIC, Sava
PETROVSKI, Damjan
TRPCEVSKI, Ivan
SIMONOVIC, Aleksandar
BRKIC, Dusan

98
98
99
99
99
98
99
98
99
98
99
98

97
96
96
97
97
97

90
93
93

95

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Olimpija Bor
Plvacki klub,,Crvena Zvezda'Be
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Jagodina

PK Radnicki Kragujevac

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Jagodina
Plivacki klub Jagodina
Akvatik

Skopje

PK Radnicki Kragujevac
Plivacki klub Jagodina
Plivacki klub Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Akvatik

Pvk,,Delfin,,Skopje

Plivacki klub Olimpija Bor
Pk Foka Kg

36.65
38.88
41.31
42.34
44.05
44.65
44,78
46.06
49.09
49.21
54.28

34.71
35.09
40.37
41.21
43.71

29.65
30.45
34.66
36.30
41.47

327
273
228
212
188
180
179
164
136
135
100

384
372
244
230
192

617
570
386
336
225

Splash Meet Manager 11, Build 17983

Registered to Plivacki Savez Srbije

3/11/2012 18:45 - Page 2



